
 PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA  
             W RACIBORZU  

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2021 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 31 marca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania sprzętu specjalistycznego  
przez studentów ze szczególnymi potrzebami   

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu  
 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), § 17 pkt 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu (Uchwała Senatu nr 61/2019 z dnia 25 września 

2019 r. z późń. zm.) oraz Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam Regulamin wypożyczania sprzętu specjalistycznego przez studentów ze 

szczególnymi potrzebami, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2017 z dnia z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wypożyczenia sprzętu specjalistycznego przez studentów  

z niepełnosprawnościami lub przewlekle chorych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

dr Paweł Strózik 

 
 
 
 
 
 


